


Edição 1.858 | Ano 10
11 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
QUARTA CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS SRP - PREGÃO ELETÔ-

NICO N° 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ASE4DPOT-VOHENQUW-YF8Z2HFH-THCFZLLY
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
 N° 003/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 003/2021, que tem como objeto

a Contratação de empresa especializada na Locação de sistemas integrados

de Gestão Pública Municipal, destinados ao atendimento das necessidades

da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a

data de 22 de março de 2021 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-se

a  disposição  dos  interessados  na  sala  da  Comissão,  no  horário  das

08h00min às 17h00min e no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br ou  ainda  através  do  E-mail:

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121. 

Miguel Calmon, 10 de março de 2021.

Weskley Marley Almeida Pereira

Pregoeiro Oficial

Edição 1.858 | Ano 10
11 de março de 2021

Página 3

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021

Certificação Digital: ASE4DPOT-VOHENQUW-YF8Z2HFH-THCFZLLY
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                         CNPJ: 13.913.363/0001-60

QUARTA CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

SRP - PREGÃO ELETÔNICO n° 003/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  RECARGAS  DE  TONER,  CARTUCHOS  E  FORNECIMENTO DE  CILINDROS,
CHIPS DE TONER DE IMPRESSORAS E ROLOS MAGNÉTICOS PARA ATENDER AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

As empresas abaixo selecionadas deverão entregar as amostras dos produtos em até 03 (três) dias

após a publicação no setor de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon - Av.

Odonel Miranda Rios, N° 45, 1° andar, Centro – CEP 44.000–720, Miguel Calmon – BA, desde

já convocados, para avaliação e seleção dos produtos a serem adquiridos, as quais deverão ser

submetidas a testes necessários. 

O resultado da análise será publicado em até 5 (cinco)  dias após  o prazo de conclusão das

amostras.

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2021
EMPRESA: GUSTAVO NASCIMENTO SILVA ME
CNPJ: 05.011.752/0001-71
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA

143 TINTA EPSON ORIGINAL T504 PRETO UND 20 EPSON

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2021
EMPRESA: THIAGO DE SANTANA XAVIER ME
CNPJ: 19.796.664/0001-37
PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 12 MESES

ITEM DESCRIÇÃO DETALHADA UND QTD MARCA

150 TINTA EPSON ORIGINAL T664 MAGENTA UND 100 EPSON

Miguel Calmon, 11 de março de 2021. 

 
A COMISSÃO:                                                       

WESKLEY M. ALMEIDA PEREIRA
Presidente CPL

Marcio Santos da Silva                                   Silvia Agostinha Vieira           

           Membro                                                          Membro  

1

Edição 1.858 | Ano 10
11 de março de 2021

Página 4

QUARTACONVOCAÇÃODAS EMPRESAS PARAAPRESENTAÇÃODE AMOSTRAS SRP - PREGÃO
ELETÔNICON° 003/2021

Certificação Digital: ASE4DPOT-VOHENQUW-YF8Z2HFH-THCFZLLY
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	PREGÃO PRESENCIAL
	PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021

	PREGÃO ELETRÔNICO
	QUARTA CONVOCAÇÃO DAS EMPRESAS PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS SRP - PREGÃO ELETÔNICO N° 003/2021


		2021-03-11T16:59:58-0300




